РОССИЙСКАЯ ч е ч е н с к а я
ФЕДЕРАЦИЯ ж Я Ш к  РЕСПУБЛИКА

России щЩяш НОХЧИЙН
ФЕДЕРАЦИ % Siw  РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙТЕАТР им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО
ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

364051, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект Эсамбаева, 9 тел.22-28-09

ПРИКАЗ № М-Ре,-

« 'fLf  »  2017г. г. Грозный
О включении спектакля в репертуар театра

На основании решения Экспертного совета (пр. № о т __________г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в репертуар ГАУ « Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» на 2017-2018гг.
следующие спектакли: «Волшебная лампа Алладина», «Свекровь и
шестеро снох».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Художественный
руководитель-директор X. Л. Ахмадова